
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/277/2017 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/96/15 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów 

 formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości,  

w podatku rolnym i w podatku leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1892)  Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/96/15 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określe-

nia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, w 

podatku rolnym i w podatku leśnym zmienia się treść załącznika Nr 5 – DR-1 Deklaracja na podatek rolny do 

ww. uchwały według treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały oraz treść załącznika Nr 6 – IR-1 Informacja 

w sprawie podatku rolnego do ww. uchwały według treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4685



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/277/2017 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 27 października 2017 r. 

Deklaracja na podatek rolny DR-1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4685



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/277/2017 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 27 października 2017 r. 

Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4685


		2017-11-17T08:13:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




